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BLOOD PRESSUREX (60 KAPS.)

CENA: 183,00 PLN

CZAS WYSYLKI: 24 GODZINY

Numer katalogowy: LT554

Kod EAN: LT554

PRODUKTAS SU ETIKETE
LIETUVIY KALBA

BLOOD PRESSUREX

SUPLEMENT DIETY

Jak to dziata?

Dlaczego Blood Pressurex?

bylismy u zrédta.

Formuta Blood Pressurex zostata opracowana, aby efektywnie wspiera¢ zdrowie uktadu krazenia. Kluczowe sktadniki to
ekstrakty z pestek winorosli wtasciwej, owocu gtogu, pokrzywy wtasciwej oraz L-arginina.

Ekstrakt z pestek winorosli wtasciwej utrzymuje zdrowe naczynia krwionos$ne oraz wspomaga mikrokrazenie zylne.

Ekstrakt z owocu gtogu wspomaga prace serca, zwieksza doptyw tlenu i poprawia krazenie krwi obwodowe;.

Zaprojektowany, aby wzmocni¢ zdrowe funkcje sercowo-naczyniowe w organizmie, Blood Pressurex zostat opracowany
przy pomocy doswiadczonych zielarzy i sktadnikéw wybranych ze wzgledu na ich wyjatkowa jako$¢ i czystosé. Wiemy, bo

Sktadniki aktywne

1 kapsutka 3 kapsutki (dzienna  %RWS*

porcja) (dzienna procja)




Witamina E
L-Arginina

Ekstrakt z lisci Oliwki europejskiej
(Olea europaea)

Ekstrakt z pestek Winorosli
wtasciwej (Vitis Vinifera)

Ekstrakt z korzenia Pokrzywy
indyjskiej (Coleus forskohlii)
Ekstrakt z owocu Gtogu
dwuszyjkowego (Crataegus
laevigata)

Czesci nadziemne Nawtoci
pospolitej (Solidago virgaurea)

**RWS nie zostato ustalone

10 mg
120 mg

100 mg

75 mg

70 mg

40 mg

10 mg

30 mg
360 mg

300 mg

225 mg

210 mg

120 mg

30 mg

*RWS - Dzienne referencyjne wartosci spozycia dla oséb dorostych.
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Sktadniki:

L-Arginina, ekstrakt z lisci Oliwki europejskiej w proszku (Olea europaea), ekstrakt z pestek Winorosli wtasciwej w
proszku (Vitis Vinifera), ekstrakt z korzenia Pokrzywy indyjskiej w proszku (Coleus forskohlii, ekstrakt z owocu gtogu
dwuszyjkowego w proszku (Crataegus laevigata), D-alfa-tokoferol (Witamina E), cze$ci nadziemne Nawtoci pospolitej w
proszku (Solidago virgaurea), substancje przeciwzbrylajace (sole magnezowe kwasow ttuszczowych, dwutlenek krzemu),

otoczka kapsutki (zelatyna).

Zalecana porcja do spozycia w ciagu dnia:

1 kapsutka 3 razy dziennie w trakcie positku. Nie przekraczac zalecanej porcji do spozycia w ciggu dnia.
Nie stosowac w trakcie przyjmowania lekéw nasercowych. Skonsultuj sie z lekarzem lub farmaceutg w przypadku
jednoczesnego stosowania lekdw przeciwzakrzepowych

Przechowywa¢ w suchym i chfodnym miejscu, w sposéb niedostepny dla matych dzieci.

Nature’s Sunshine zacheca do prowadzenia zdrowego stylu zycia. Suplementy diety nie moga by¢ stosowane jako substytut zréznicowanej diety. Zréwnowazony
sposdb zywienia oraz zdrowy tryb zycia sa podstawg prawidtowego funkcjonowania organizmu.
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